
 

Linie 5     Schulbus      (Schröder) 
Allerheiligen - Norf - Rosellen - Rosellerheide 
 

Haltest.-Nr. Abfahrt Haltestelle 
05/a 6.40 Gier, August-Macke-Straße 
05/m 6.41 Allerheiligen, Lotzingstr. / Albert-Schweitzer-Straße 
05/c 6.43 Allerheiligen, Am Steinacker 
05/d 6.46 Norf, Lessingstraße 
05/n 6.47 Norf, Südstraße 
05/e 6.49 Norf, St.-Andreas-Straße  
05/f 6.50 Norf, von-Waldthausen-Straße 
05/g 6.53 Schlicherum, Hahnenstraße 
05/h 6.54 Schlicherum, Widdenhofstraße 
05/i 6.56 Rosellen, Brunnenstraße 
05/j 6.57 Rosellen, Im Rethkamp 
05/o 6.59 Rosellen, Ückerather Straße 
05/k 7.02 Neuenbaum, Waldstraße 
05/l 7.04 Rosellerheide, Fliederstr./ Erlenstraße 
  Knechtsteden 
 

Rückfahrt aller Schulbusse: Mo u. Mi: 15.20 Uhr 

    Di u. Do:  13.15 Uhr + 15.20 Uhr 

    Fr:  13.15 Uhr 

 

 

 

 


